
 

Saver Earphones

Numri i artikullit.:

325-62
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 3 2 5 6 2 5

Duke përdorur Sandberg Saver Earphones, mund të dëgjoni video, muzikë dhe
podkaste në pajisjen tuaj, p.sh. smartphone ose tablet, pa shqetësuar askënd
tjetër. Lidheni me një dalje standarde 3.5 mm MiniJack për funksionim të
menjëhershëm.
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 Sandberg Saver Earphones

 Specifikimet
Cable length: 1.2 metres
Connector: 3.5 mm MiniJack plug, 4 pole

Earphone:
Driver unit: 10 mm
Frequency range: 20 Hz – 20 kHz
Impedance: 32 Ohm

 Informacioni i paketimit  Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 10.00 10.00
Gjerësi (cm) 6.00 6.00
Thellësi (cm) 1.20 1.20
Peshë (g) 13.00 18.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/saver-earphones
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